1602

ponalu componere Nobilis Joannes Jansenius a terris distri-
 ctibus iuribus iudic. hincbyz sub quibuslibet proprijs recedens
 presentis vero iudic. se cum iudicibus ac bonis sub omnibus
 hereditarijs et obligatorijs alijs quibuslibet. quoad aliud et ex-
 factis pndis inscriptionis abinet inordinant. summe mente et
 corpore existens publico iudicio ac perrogativa recognoscit.
 Quia Inno Petro Bromensij et eius posteris summa Octua-
 ginta florenoz pecunia moneti et numeri polonice debet con-
 ti et liquidi tenetur. Quam quidem summa de eis successoribus
 in bonis sub omnibus hereditarijs et obligatorijs mobilibus et imobilibus
 liby duntaxat pecuniarijs obligat et inscribit. eis creditor
 suo vel eius posteris. hinc pro die et festo Commerciorum
 Sancti Pauli Apostoli proximo venturo circa officium et Sita
 presentia Castren. Primslicen dare solvere reponere. relinquere.
 no exfiliabere. neq. quomodo arestare. Sub cradio similit
 duntaxat Octuaginta florenoz pecunia moneti et numeri polonice.
 in defectu solubom buni eubz essentiali et tempore buni
 nominato no soluend succumbent. ac in summa essentiali et
 Capitali debitorum duntaxat Centum Sexaginta florenoz pecunie
 moneti et numeri polonice. converter. in bonis eubz reuigro.
 secund omnibus hereditarijs et obligatorijs mobilibus et imobilibus
 duntaxat pecuniarijs extendent. Inscribent se nihilominus eis
 successoribus sub in bonis sub pndis ac sumis pecuniarijs
 omnibus eis creditor suo ac posteris illis in inscriptione
 presentem ex his Actis Castren. ad Sita Terrasina Ter-
 mistic ante decursu omni anni transferre et transporta-
 tare. Sub cradio Octuaginta florenoz pecunia moneti et
 numeri polonice. Ita qua quid summa essentiali eis cradio
 imota Tum cradio ob no transportacione eubz inscriptionem
 succumbent. quous be idem recognoscant eis successoribus
 sub pndis creditor suo vel eius posteris citare per.

misit tunc recedens

miser h. tunc recedens a terris districtibus iure ac foro sub qui-
 buslibet proprijs. Cum officio presentis Curie Carib presentibz rei
 spectu cum successoribus ac bonis sub duntaxat pecuniarijs buni
 nominatis. quo ad respondend et inscriptionem presentis Curie
 duntaxat buni in prima ditione termino. Equen sibi et successoribus
 sub vigore presentis inscriptionis in quibus pndis et gradu in-
 consuetud peremptoria stare iurizare respondere. et loco re-
 sponsione pro citatis omnibus reipsa a officio no recedendo tunc
 quous opus fuerit buni tenere et eius successoribus
 erunt ascribit. Terminum ipsum pndis peremptorium ac alios
 consequent nulla re ex quibus. nec colore excoigato evocatione
 terre et districtibus actione pro maiori vera infirmitate bello ex-
 peditone bellica in iure. pndis. una pndis. Comencone pndis
 et particulari. absentia a hinc interregno. Caterisq. legatibus
 quibuslibet impeditibus in Statuto comit. descriptis et no descriptis.
 Statutibus et Constitutionibus laudatis et laudatis. Tum casibus
 pndis buni fidelibus iuris. pndis tunc et ter tunc inveni-
 ditibus ad quietacionem. munimenta quietare. Successoribus
 intate. nationibus demq. et appellacionibus ac earum pndis
 differant et evadent. itaq. be excipien. Imo be cum successoribus
 presentibus alijsq. omnibus iuris remedijs abrenunciant buni et pndis
 cum successoribus sub amissione tunc cause. Nulla in pndis
 misit Terri inscriptione obstat.

1603

Actum in Castro Primslicen
 Tempore Interregni. Vigore Confederacionis generalis Italia.
 tiratis hinc. Leopoli die septima Januarij per omnes
 Dignitarios Spirituales et Seculares officiales nobilit. et
 eubdem Lattatus laudat. feria secunda pndis festi
 Nativitatis Gloriosissime virginis marie. Anno Domi mille.
 sine quingentesimo octuagesimo septimo Corus Generis Naco.

1611

lao Ostrowski de ostrow vicecapitaneus et causarum officij
Castrensis Sramisliensis iudice.

1694 Dunkowski constituit plen
potentem Gnesum Nicolaum Ostrowski.

Coram officio Cui presidebat Generosus Joannes Gracchus Burggravius Castri presentis per Generosum Nicolaum Ostrowski de ostrow vicecapitaneum et causarum officij Castrensis Sramisliensis iudicem ad suscipienda presentem rem per hanc subdelegatus legatus quod omne subdelegatus in se et bona sua ultra asseruit et ante presentem Castrensis Capitaneum Sramisliensis presentis comparens Gnesum Samuel Dunkowski de orzech a terris destructis iuribus cum gemitibus suis quibuslibet presentis ad iurisdictionem se iam successoribus ac bonis suis quo ad infra scripta attinet incorporari famulante et corpore existens publice ultra ac perceptoris recognovit. Quia ad recipiendum a Generoso Joanne Sramisliensi de kruszowa subdelegatus terre Sramisliensis summam debiti Ducatus Ungarie quinquaginta florenorum quatuor novata et unum poloniam sibi per eum ante presentibus Castrensis Sramisliensis ad solvendum infra scriptis Generosum Nicolaum Ostrowski de ostrow vicecapitaneum Sramisliensis legitimum plenipotente fuit et concessit. Dicit et concedens eisdem omnimoda facultate et potestate eandem summam a predicto Generoso Joanne Sramisliensi subdelegato terre Sramisliensis tollendi et recipiendi de receptis et levata quatuordecim inscriptionem burgri eandem summam Germani castan et marchiam. Vel si necesse fuerit pro eisdem summa iure agendi. Submittit se id totum quicquid per predictam plenipotente in premissis factum et constitutum fuit pro ratum et grato susceptum prout recognovit.

tionis vigore. Quod memoriali firmatum est.

Dunkowski tenetur Ostrowski

Vicecapitaneus loci presentis.

Coram officio Cui presidebat Nobilis Joannes Gracchus Burggravius Castri presentis per Gnesum Nicolaum Ostrowski de ostrow vicecapitaneum et causarum officij Castrensis Sramisliensis iudicem ad suscipienda presentem recognitionem subdelegatus. quod omne subdelegatus in se et bona sua ultra asseruit et ante presentem Castrensis Sramisliensis personaliter comparens Gnesum Samuel Dunkowski de orzech a terris destructis iuribus cum gemitibus suis quibuslibet presentis ad iurisdictionem se iam successoribus ac bonis suis quo ad infra scripta attinet incorporari famulante et corpore existens publice ultra ac perceptoris recognovit. Quia Gnesus Nicolaus Ostrowski de ostrow vicecapitaneus et causarum officij Castrensis Sramisliensis iudex et ante presentibus Curiam Centum quinquaginta octo florenorum quatuor novata et unum poloniam liquidi debiti tenetur. et est debitor. Quam quietam summam se cum successoribus in bonis suis hereditariis et obligatoris nobilibus et mulieribus summis pecuniariis per eum ultra habitis et habendis obligat et inserbit hinc pro die et festo Conversionis Sancti Laurentii Apostoli proxime venturo circa officij et Acta presentia Castrensis Sramisliensis totam plenarie ac in effectu dare solvere, reparare, relinquere, restituere et ratum missus ab eisdem officio non exsolvenda, nec quomodocumque per se vel submissas quibus personaliter asseruit. imo ita exequiare ut summa recepta predicta Gnesus Nicolaus Ostrowski et eius successores interea temporis vel alio quocumque post hoc in tempore die ac tempore suo voluerit non sustinet officij presentis. cu aliis quatuordecim quatuordecim ultra contradictione recipere et levare possit et present. Submittit se id totum quicquid